АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  05.02.2018г.                        с. Новопокровка                                          № 15
      О внесении изменений в постановление  администрации Новопокровского  сельсовета  от 29.07.2016г. № 39 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
     На основании постановления Правительства Российской Федерации от 05.06.2015г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана- графика закупок товаров, работ, услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить подпункт 2 Постановления администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 29.07.2016г. № 39 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
                  2. Специалисту администрации обеспечить опубликование постановления в газете «Новопокровский вестник» и на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                  И.И.Черкасова